
        Gdańsk, dnia 03.06.2013r. 
       
 
 
     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
     ogłoszonym w Biuletynie UZP w dniu  28.05.2013r 
     nr ogłoszenia 206964 - 2013 i na stronie internetowej 
     www.dzp.pg.gda.pl oraz w siedzibie Zamawiającego 
 

ZMIANA TRE ŚCI SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
DO POSTĘPOWANIA   ZP/212/008/D/13 

 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: 

na sukcesywną dostawę laboratoryjnych wyrobów szklanych dla Wydziału Chemicznego 
 
 Na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn.zm. ) Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny  
dokonał zmiany tre ści siwz w nast ępującym zakresie: 
 
Przed zmian ą: 
Formularz rzeczowo-cenowy- załącznik nr 2 do siwz 

118. 
Reaktor szklany płaskodenny z pokrywą z 4 króćcami- środkowy 
króciec prosty, boczne króćce skośne, , uszczelką, obejmą, poj.500ml, 
szlif 29/32,  5 

1 x 1 szt 

119. 
Reaktor szklany płaskodenny z pokrywą z 4 króćcami- środkowy 
króciec prosty, boczne króćce skośne, , uszczelką, obejmą, 
poj.1000ml, szlif 29/32,  5 

1 x 1 szt 

120. 
Reaktor szklany płaskodenny z pokrywą z 4 króćcami- środkowy 
króciec prosty, boczne króćce skośne, , uszczelką, obejmą, 
poj.2000ml, szlif 29/32,  5 

1 x 1 szt 

 
 
Po zmianie: 
Formularz rzeczowo-cenowy- załącznik nr 2 do siwz 

118. 
Reaktor szklany płaskodenny z pokrywą z 4 króćcami- środkowy 
króciec prosty, boczne króćce skośne,  uszczelką, obejmą, poj.500ml, 
3 króćce szlif 29/32, 1 króciec 14/23 5 

1 x 1 szt 

119. 
Reaktor szklany płaskodenny z pokrywą z 4 króćcami- środkowy 
króciec prosty, boczne króćce skośne, , uszczelką, obejmą, 
poj.1000ml, 3 króćce szlif 29/32, 1 króciec 14/23 5 

1 x 1 szt 

120. 
Reaktor szklany płaskodenny z pokrywą z 4 króćcami- środkowy 
króciec prosty, boczne króćce skośne, , uszczelką, obejmą, 
poj.2000ml, 3 króćce szlif 29/32, 1 króciec 14/23 5 

1 x 1 szt 

 
 
 
                                                   Pozostała treść siwz pozostaje bez zmian. 


